
17 7
l. oddziałów w tym klas I

a) Szkoła Podstawowa 7 3
b) Gimnazjum 3 2
c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa 2 1
d) Szkoła Przysposabiająca do Pracy 3 1
e) Zespoły Rewalidacyjno-Wychowawcze 2 0

0 0
l. oddziałów w tym klas I

109 6,41

(liczba uczniów)
(średnia na 

oddział)

a) Szkoła Podstawowa 40 5,71
b) Gimnazjum 24 8,00
c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa 18 9,00
d) Szkoła Przysposabiająca do Pracy 17 5,67
e) Zespoły Rewalidacyjno-Wychowawcze 10 5,00

4. Liczba słuchaczy, w tym w poszczególnych typach szkó ł dla dorosłych: 0 0,00
(liczba 

słuchaczy)
(średnia na 

oddział)

5.
813,5

158,5
82
12
20
0

48
1) psycholog 15
2) biofeadback 5
3) świetlica 5
4) logopedia (w tym 2 godz. przeniesiono z zajeć rekreacyjno-sportowych) 10
5) rehabilitacja 5
6) doradca zawodowy 6
7) zajęcia rekreacyjno-sportowe 1
8) zajęcia artystyczno-teatralne 1

37
27

i) godzin rewalidacji, dydaktyczno - wrównawcze, kompensacyjno-korekcyjne 0
j) egzaminy maturalne i zawodowe 0
k) poprawę prac kontrolnych i egzaminów w szko łach dla dorosłych 0

6. Pracownicy ogółem w osobach i etatach: 52 54,69
w osobach w etatach

40 44,67
2 2,38

10 7,64

a) nauczyciele:
b) pracownicy administracji:           
c) pracownicy obsługi:
**d) liczba uczniów na 1 etat pracowniczy ogó łem 1,99

b) godziny zajęć nauczania indywidualnego; indywidualne zaj ęcia rewalidacyjno-wychowawcze

w tym:

c) biblioteka
d) pedagog
e) internat
f) godziny dodatkowe przydzielone przez organ prowadz ący na wniosek szko ły, w tym:

g) wakat
h) godzin zniżek

3. Liczba uczniów, w tym w poszczególnych typach szkó ł dla młodzieży:

Tygodniowa liczba godzin zaj ęć edukacyjnych finansowanych ze środków przydzielonych                                           
przez organ prowadzący szkołę: 
w tym:
a) godziny ponadwymiarowe

organizacji Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu
 w roku szkolnym 2014/2015

1. Liczba oddzia łów w poszczególnych szko łach dla młodzieży, w tym klasy I:

2. Liczba oddzia łów w poszczególnych szko łach dla dorosłych, w tym klas I:

Załącznik nr 5
do uchwały Nr 153/1205/14

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

Aneks nr 1
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7. 2,00 27
l.etatów zniżka godzin

1 14
1 13
0 0
0 0

8. 

L.p.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

**f) liczba uczniów na 1 etat nauczycielski 2,44
**e) liczba uczniów na 1 etat administracyjno-obs ługowy 10,88

Stanowiska kierownicze w etatach i zni żki godzin (z ogólnej liczby nauczycieli):

a) dyrektor 
b) wicedyrektor 
c) kierownik szkolenia praktycznego 
d) kierownik internatu 

Tygodniowa liczbie godzin zaj ęć prowadzonych przez poszczególnych nauczycieli w szko łach dla młodzieży i 
dorosłych: 

Imię i nazwisko
Liczba godzin                               

w szkołach dla młodzieży              
i dorosłych

Wymiar etatu w szkołach 
dla młodzieży i dorosłych

1,00
1,22

22,00
16,00
26,00

1,33
0,28
1,00
1,17
1,00
1,28
1,50

6,00
5,00
8,00

26,50
37,00
20,00

6,00
27,00
27,00
18,00
21,00
26,00

20,00
6,00

27,00
26,00
26,00
21,00

26,00
4,00

24,00
22,00
24,00
4,00

Tomczak Iwona
Wakat
Wika-Konieczna Ma łgorzata
Wojtkowiak-Szmyt Ewa
Woźniak Urszula
Wrocławska Kamila

Płociniczak Agnieszka
Poszywała Marta
Ptaszyńska Marzena
Ratajczak Wojciech
Ruszczyńska Agnieszka
Tomaszewski  Grzegorz

Michnowska Milena
Molinus Jakub
Musielak Wiesława
Olejnik Joanna
Paszkowiak Izabela

22,00
18,00
26,00
22,00
23,00

Marciniak Anna
Marciniak Maria
Matyśkiewicz Kamila
Mayer Ewa
Mayer Łukasz

1,39

18,00
23,00
27,00
18,00

Kaźmierczak Donata
Kolan Małgorzata
Kozłowski Waldemar
Kubiak Ewa
Lira Aneta
Majewski Alfred

Jezierska Grażyna

25,00
24,00
5,00

20,00
21,00

Fechner Julia
Frąckowiak Monika
Gumienna Alicja
Hubner-Wojtkowiak Joanna
Jankowiak Patrycja
Janowska Dorota

Andrzejewska Ewa
Augustynowicz Joanna
Bazan Jarosław
Bulińska Agnieszka
Cichowska Justyna
Czub Krystian

0,91
1,44
1,22
1,28
1,44
0,22
1,33
1,22
1,33
0,22
1,11
0,33
1,23
1,44
1,44
1,08
0,33
1,50
1,47
1,00
1,17
1,44
0,33
0,28

1,44

0,44
1,47
2,06
1,11
1,22
0,89
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